

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת בלק, =ט"ו תמוז ה'תשס"א, (6.7.01)

353



הרי זה עניין של פיקוח נפשות ממש

"הרי באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שתתפרק הממשלה". ואכן בעזהש"ת, היא תתפרק בקרוב!

למליוני היהודים תושבי ארץ הקודש, כאשר מסביב מצטופף קהל רב ושומע את הדברים.

המשך הדברים היה קשה עוד יותר. "בנוגע לפועל צריכים לראות ששמיר יבטל מיד את ההחלטה והדיבורים אודות האוטונומיה. אני כל הזמן לחמתי שתהיה ממשלה של שמיר, וכשם שעשיתי כל שהיה ביכולתי שתקום ממשלה דווקא ממשלה שראש הממשלה יהיה שמיר, הרי באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי ... שתתפרק הממשלה".

תשע שנים עברו, מאז התריע הרבי שליט"א מלך המשיח בפני מר משה קצב, כנגד הרעיון המסוכן אותו התכוונה הממשלה בראשות שמיר לבצע - האוטונומיה.

"שמעתי לאחרונה שמועה מוזרה ומבהילה" פתח ואמר, "בנוגע לדיבורים והחלטה של הממשלה בארץ ישראל, אודות מסירת חלקים מארץ ישראל. ... דיבורים אלה יביאו סוף לסוף למסירת חלקים מארץ ישראל בפועל, ומימלא נמצא שזה שמדברים אודות זה, הרי זו כפירה בה' ובתורתו ובארץ ישראל ובקדושת ארץ ישראל.

חדשות טובות

ברוב שירה זמרה

■ סינגל חדש של ניסים בן חיים. ביצוע מקורי ומיוחד לשיר הידוע של התרמילאים בהודו: "מגואה לארץ הקודש", בעיבודו של עופר סטרול.

"וולקמיוזיק" מציגה שני תקליטים חדשים של רובי בנט ותזמורתו. התקליטים "שעה של שמחה ו"שעה של דבקות" מופצים בלעדית ע"י "וולקמיוזיק". פרטים על נק' מכירה: 1-800-330-0530.

ספר הזכרונות המוקלט

■ "ספר הזכרונות" ספרו של אדמו"ר הרי"צ, בסדרה בת 17 קלטות שמע. הסט מתאר בסיפור ובעלילה מרתקת את התפתחות החסידות בימי בראשית. על פעולות ה"נסתרים" בעיירות ובכפרים וסיפורי מופתים מצדיקים ובעלי שם במהלך הדורות. לפרטים והזמנות: 056-389-945.

תקליטור "קול יעקב"

■ תקליטור ללימוד הקריאה בתורה ובנביא, בנוסח יהודי תוניס (דומה לנוסח הירושלמי), לשבתות, חגים ולהפטרות, בביצוע הבעל-קורא הוותיק יעקב צרפתי מחבר הספר מכלול-יעקב ללימוד כללי הניקוד והטעמים. טל' לפרטים ולהזמנות: 03-657-0537.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM.co.il



נס כפול שניים, ביהוד



ביום שני השבוע, בשני פיגועים ביהוד, שתי מכוניות התפוצצו הסיכום: ב"ה בחסד וברחמים, רק שישה נפגעי הלם קל.

פירוק מידי

מאז חלפו תשע שנים, שמיר כבר לא בתמונה. אך מי שנותר וממשיך באותה מדיניות של ניהול ועידוד מו"מ עם הערבים, מי שנפגש ובפרט בימים אלה עם פלסטינים, הרי שהוא מעמיד את עצמו בצידו השני של המתרס, כשהוא נלחם ברבי שליט"א מלך המשיח, כפשוטו ממש.

מאז אותה הצהרה -

"שתתפרק הממשלה", ממשלות ישראל אכן מתפרקות ועוד איך, אחת אחר השניה בקצב הולך וגדל, ב"ה.

אל מול מדיניות הפקרת חיי היהודים בארץ ישראל, ניצב נשיא ישראל האמיתי, הרבי שליט"א מלך המשיח, המתעמת עם בורא עולם ומנהיגו באומרו, הנני מקבל עלי כל אותם יסורים ובלבד שלא יאבד אחד מישראל", אחד מישראל! רק הוא יגאלנו ויוליכנו קומימיות לארצנו תיכף ומיד ממש.

דיבורים אלו אודות תוכנית האוטונומיה הינם צעד ראשון למסירת חלקים מארץ ישראל ולא רק חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה ענין של פיקוח נפשות ממש!

18 דקות

וכאמור לא משנה מה שהיהודים חושבים ואומרים ומסבירים

את זה אלא איך שאומות העולם מפרשים זאת, והם מפרשים זאת שמדובר אודות ותכנית שסופה מסירת חלקים מארץ ישראל בפועל והקמת מדינה פלסטינית".

וכך במשך כ-18 דקות עמד הרבי שליט"א מלך המשיח ודיבר עם מר קצב כשהוא מנסה בזעקה פנימית מקירות ליבו לזעזעו ולעוררו בדבר הסכנה הגדולה האורבת



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

נביא הדור

ובפרט לאחרי "שתחזור הנבואה לישראל", שהיא "הקדמת משיח" - הנבואה שתהיה במשיח צדקנו - ש"נביא גדול הוא קרוב למשה רבינו" ועפ"י מדרש תנחומא, סוף פרשת תולדות, משמע גם שהוא נביא גדול ממשה -

היה כבר איפוא, ענין זה של "תחזור הנבואה לישראל", ולכן היה כבר אפשרי קיום הנאמר לאחר הפסוק "כעת יאמר ליעקב", והוא: "הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא" שמשמעותו היא הגאולה העתידה.

רבותינו נשיאינו

והנה כעבור כמה דורות כשהתקרב זמן ביאת המשיח, היה שוב עניין של "תחזור הנבואה לישראל" ע"י התגלות מורנו הבעש"ט ותלמידו עד לאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי בעל התניא והשולחן-ערוך, ושוב - ע"י רבותינו,

בפרשת השבוע נאמר (כג, כד): "הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא" דברים המוסבים על זמן הגאולה לעתיד.

קודם לפסוק זה כתוב (כג, כג): "כעת יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל", ופירוש הדבר שלפני הגאולה שלעתיד - תחזור הנבואה לישראל.

בירושלמי (סוף פרק ו') נאמר ביחס לפסוק "כעת יאמר ליעקב וגו'" שבלעם אמר אותו "בחצי ימי של עולם".

הרמב"ם כותב באגרת תימן - שבלעם אמר זאת בשנת ב' אלפים תפ"ח, ומשמעות המלה "כעת" היא שכאשר תעבור תקופת זמן דומה - כלומר: בשנת ד' אלפים תתקע"ו - תחזור הנבואה לישראל.

חזרת הנבואה לישראל

ואכן בזמן האמור - ד' אלפים תתקע"ו - ובקירוב לו חיו אישים שזכו לנבואה: ר' שמואל הנביא אביו של ר' יהודה החסיד, ר' אלעזר בעל הרוקח, הרמב"ן שחיבר כמה ספרי קבלה ועפ"י כתבי האריז"ל היה מהמקובלים הבודדים שעליהם מסתמכים, הרמב"ד, שהופיעה רוח הקדש בבית מדרשו, ר' עזרא הנביא, ור' יהודה החסיד.

מדברים אלה, צריכים לדעת כהלכה גם בזמן הזה, שישנה המציאות של גילוי הנבואה אצל משיח עוד לפני הגאולה כמעין והתחלה לשלימות גילוי הנבואה לאחרי הגאולה. זאת אומרת שאין זה חידוש שיתחדש רק אחרי הגאולה, אלא שההתחלה בזה נפעלת עוד קודם, ולכן כותב זאת הרמב"ם בספר הלכות שלו.

וההוראה בפועל

שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא לא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטין" ו"יועצין" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים של דור זה.

עצות, הדרכות והנחיות בכל ענייני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית, גם "בכל דרכיך דעהו" "וכל מעשך יהיו לשם שמים", עד לנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה - משיח - בא".

(משיחת פרשת בלק תש"ז ושופטים ה'תש"א)



ממלאי מקומו, עד לכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ונמשך בדור שלאחריו ע"י תלמידיו וכו'.

ואכן הלכה היא לדורות - כפסק דין הרמב"ם בהלכות יסודי התורה: "מיסודי הדת לידע שהא-ל מנבא את בני האדם", שתמיד שייך העניין דגילוי הנבואה למטה, עד לדרגת נבואה שהיא מעין נבואת משה, כנאמר (שופטים יח, יח) "נביא אקים להם מקרב אחיהם כמוך" - שלימות עניין הנבואה.

לעילוי נשמת

ר' משה ב"ר אליהו וגרציה ע"ה בן עטר
נפטר ט"ו בתמוז תשנ"ב
ומרת גרציה בת לונה ע"ה בן עטר
נפטרה ט' בתמוז
ת. נ. צ. ב. ה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חידוש אמיתי

לפרסם אצל עצמו ואצל כל אלו שאליהם אפשר להגיע - שצריכים לקבל על עצמם (ביתר חוזק) את ההוראות ועצות של - שופט דורנו ויועץ דורנו ונביא דורנו.

(שופטים ה'תש"א)

ברכת מזל טוב לת' ניסים יוסף יצחק שי' ב"ר אליהו ורעייתו עליזה שיחיו
בן עטר
ליום הולדתו ב"ז תמוז לאריכות ימים ושנים טובות במילוי השליחות

ברכת מזל טוב לת' מנחם מענדל ב"ר יהודה ושפרה שיחיו דוורקין
בבואו בקשרי השידוכין עב"ג הכלה יהודית בת ר' יעקב וסלוה שיחיו רייניץ
בניין עדי עד ודור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

המשיחים, במשיח הראשון שהוא דוד שהושיע את ישראל מיד צריהם, ובמשיח האחרון שעומד מבניו שמושיע את ישראל [באחרונה], ושם הוא אומר:

"אראנו ולא עתה" זה דוד, "אשורנו ולא קרוב" זה מלך המשיח,

"דרך כוכב מיעקב" זה דוד, "וקם שבת מישראל" זה מלך המשיח,

"ומחץ פאתי מואב" זה דוד, וכן הוא אומר "ויך את מואב וימדדם בחבל", "וקרקר כל בני שת" זה המלך המשיח שנאמר בו "ומשללו מים עד ים",

"והיה אדום ירשה" זה דוד, שנאמר "ותהי אדום לדוד לעבדים וגו'", "והיה ירשה וגו'" זה המלך המשיח שנאמר "ועלו מושיעים בהר ציון וגו'".

(רמב"ם הלכות מלכים פרק יא הלכה א)

פרשת בלק

והייתה לעדת בני ישראל למשמרת (במדבר יט, ט)

לפי שבעולם-הזה (ישראל) מטהרים ומטמאים מפי כהן, אבל לעתיד לבוא אינו כן, אלא הקב"ה עתיד לטהרם מכל חטאתיהם ומכל טומאותיהם.

(פסיקתא רבתי)

וקם שבת מישראל (במדבר כד, יז)

וכל מי שאינו מאמין בו (במלך המשיח), או מי שאינו מחכה לביאתו, לא בשאר נביאים בלבד הוא כופר, אלא בתורה ובמשה רבינו, שהרי התורה העידה עליו...

אף בפרשת בלעם נאמר ושם נבא בשני

לוח השבת

פרשת בלק
הדלקין מוצש"ק

ירושלים	7:12	8:31
תל אביב	7:30	8:32
חיפה	7:22	8:33
ניו יורק	8:12	9:20

הפסרה: והיה שארית יעקב (פיכה ה.ו.ג.ח)

פרקי אבות: פרק ו'
הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

יול"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הזואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

אקטואליה של זמן הגאולה

ברדיו זמן הגאולה
בשעה 16:00 - יומי יומי "על חדשות היום"
ותכנית האקטואליה השבועית
עם יהודה כץ ומנדי אברהם
בכל יום שלישי בשעה 19:00
הטלפון: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

למה השתילו לו את סברה?

בימים אלה הקרינה הטלוויזיה האנגלית דיון מחודש בפרשת "סברה ושתילה", בו מואשם רה"מ אריק שרון כי באחריותו היה למנוע מהפלנגות הנוצריות לטבוח במוסלמים, בעת מלחמת שלום הגליל.

מדהים שעיקרי הנושא מתרחשים גם לנגד עינינו מחדש כשהפעם הפלסטינים טובחים ביהודים והוא בכל פעם חוזר ומדגיש בגאווה: "אני האחראי לשלומם ובטחונם של תושבי ישראל", ובכל זאת, מתוך אופוריה מטופשת של "הפסקת אש" מניח למחבלים לבצע בכל יום פעולות טרור. לא רק שהוא מועל בתפקידו ומפקיר דם יהודי, אלא שגם ההתייחסות שלו להרוגים ולפצועים היא קרת רוח בצורה מפחידה.

הכל כבר הפך ל"סטטיסטיקה", לדם השפוך קוראים היום "אירועי ירי", פצצת מרגמה הנופלת על הישובים היא "פצמור", בקבוק תבערה שסופגים החיילים הוא בסך הכל "בקתב". ואז אין בעיה להכריז ש"הפסקת האש" נשמרת, וכי מה רציתם שממש לא יהיו שום "אירועים" ושום "פצמורים" ושום "בקתבים"?! הגזמתם!

המתנחלים היקרים אינם מבינים "למה הוא עושה לנו את זה"? הם מעבירים את גופות ההרוגים ליד ביתו, בדרכם האחרונה, וזה לא "מזיז" לו. כי הוא "גיבור" ואיננו נגרר אחרי רגשות.

הם אינם מבינים שיש כאן המשך ישיר לסיסמא הידועה (שטבע מר יצחק גרינבוים בזמן השואה) "רק בדם נקנה את הארץ". גם הגב' גולדה מאיר סברה בערב יום הכיפורים הידוע שאסור לגייס מילואים "כדי לא להרגיז את העולם", אע"פ שלא התבישה להצהיר "ידענו שיש לזה מחיר" (מחיר של שלשת אלפי חיילים הרוגים).

גם מר יצחק רבין ידע ש"יש מחיר" להסכמי אוסלו שחתם, אבל לפחות עכשיו "העולם יודע שאנו עם החפץ בשלום", ו"פרס נובל" שהוענק לו יוכיח.

חבל על הזמן!

וכך ממשיך דרך זו בגאון ממלא מקומם דהיום. הוא אינו מניח לצבא לפגוע במחבלים, הוא פותח את הסגרים והכתרים "מטעמים הומניטריים", בכדי למצוא חן בעיני מר "פאול" ולקבל מחמאות מ"האיחוד האירופי", אע"פ שהכל יודעים שיש לזה מחיר דמים.

הוא גיבור על המתנחלים העומדים על נפשם בפני הפורעים (ועושים את מה שחייליו היו אמורים לעשות), ומעודד בכך את הטרור. הכל בכדי להוכיח מעל גבם של הקרבנות ש"אנו מדינת חוק". הם גיבורים גדולים "שרון את פרס". הם אינם נותנים לעובדות לבלבל ולרגש אותם. מנהיג צריך לפעול בתבונה מתוך קור רוח ולא על פי רגשות..

עראפת ימ"ש מכריז כי הפסקת האש מצדו אינה חלה על המתנחלים. ג'יבריל ראג'וב ימ"ש מודיע כי הפסקת האש האמיתית תתחיל רק בסיום הכיבוש. והגיבורים בממשלת ישראל עוצמים את עיניהם ואוטמים את אזניהם. גם "גנדי" "ליברמן" ו"לנדא" מתרווחים בכורסת השר, וממשיכים "להלחם במפנים" תוך התפתלות מילולית ראויה לשבח. חבל על הזמן! הפתרון היחיד משיח בן דוד!

נפלאות עכשיו

חופה תחת כיפת השמיים

לאחר מכן, הבחור התקשר אלי והודיע כי יש לו בשורות טובות.

ב"ה, העבירו אותי לתחנת משטרה אחרת, שם קיבלתי תפקיד שאינו כרוך בעבודה בשבתות. כמו כן החלטנו על חתונה ב... כ"ח סיון השנה".

אמרתי לו שכעת עליו להודיע על כך לרבי מלך המשיח שיל"ו. התשובה התקבלה בכרך "י"ט אגרת ז'תי

במענה למכתבו ... בו כותב אודות הצעת נכדות, ולהבעיה מי יהיו השושביני המליכים את החתן או את הכלה אל החופה.

יש לעשות כמו ששני הצדדים יתדברו בזה, ומה טוב שלא החתן ולא הכלה יתערבו בענין.

ולכתבו אודות חופה תחת כפת השמים, - הרי כיון שהובא זה בכמה מקומות וכמה טעמים בדבר, תקוה חזקה שכולם יסכימו לעשות באופן האמור, זאת אומרת תחת כפת



הרב יעקב רייניץ

השמים, ואפילו כשנעשית החתונה באולם שכולו מקורה יכולה החופה להיות בחוץ בסמיכות

להאולם, וכמו שהיה כבר בכמה וכמה חתונות כאן.

ויהי רצון שיתברכו בכוכבי השמים (שגם זה אחד הטעמים להאמור).

הבחור נותר פעור פה. רק עתה קלט כי הבעיה, שהרי הוא יתום וללא אחים, כשהקרב היחיד הוא דודו, שהקשר אתם נותק בגין סיכסוך משפחתי, אז מי יהיו השושבינים?

אך לא חלפו אלא ימים אחדים וודדתו הגיעה לביתם לבקשת סליחה...

עתה התפנה לאתר אולם שמאפשר חופה תחת כפת השמים שגם הוא כמובן נמצא, ב"ה. בכ"ח סיון השנה נערכה החתונה, בשעה טובה ומוצלחת, וב"ה, עם מחיצה בין גברים לנשים. שיהא בניין עדי עד ויזכו לדור ישרים יבורך.

הציר המרכזי בהתוועדויות ג' תמוז השנה היה כצפוי, אפיק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש. בשיכון חב"ד בלוד, סיפר על כך הרב יעקב רייניץ את הסיפור הבא.

לפני כשנתיים החל להתקרב לבית חב"ד, בחור נחמד תושב העיר. היה זה לאחר שאימו נפטרה והוא החל לומר "קדיש". באחת הפעמים לאחר שנודע למתפללי בית הכנסת כי הוא כהן, הם פנו אליו וביקשוהו לעלות לדוכן ל"ברכת כהנים".

"לא היה לי נח" מספר הבחור. באותה תקופה עבדתי גם בשבתות בביקורת הגבולות בנתב"ג ולא יכולתי לראות את עצמי עולה לדוכן במצב כזה".

אך מרגע זה הוא חש באי-נוחות הולכת וגוברת, מעבודתו בשבת.

פנייתו למפקדיו להעבירו לתפקיד שאינו כרוך בעבודה בשבת, לא

הועילה וכך כשהוא מוטרד ולחוץ מנושא זה, הוא הגיע אלי, מספר הרב רייניץ יעקב.

הצעתי לו לבקש ברכה באמצעות האגרות קודש. הבחור כתב על רצונו להשתחרר מהעבודה בשבת, וברכה לשידוך עם בחורה שהכיר לאחרונה.

בהדרכתו הוא נטל את ידיו, אמר את פרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח, נתן צדקה הכריז "יחי אדוננו" ופתח את האגרות קודש.

התשובה הייתה ברורה: כדי לקבל ברכה צריך לעשות כלי - היינו תורה ומצוות ובית יהודי מיוסד על שבת, כשרות וטהרת המשפחה.

תגובת הבחור הייתה כי הוא מקבל על עצמו את הדברים הנ"ל, ואכן מיידית פנינו לרב הרשקוביץ יוסף העוסק בהכשרת מטבחים שאכן הגיע אליו והכשיר את ביתו.

והתוצאות לא אחרו לבוא. זמן קצר

זכרי! עדיפה פאה נזכרת

עפ"י רוב גדולי ישראל - אשכנזים וספרדים כאחד - ובראשם הרבי שליט"א מלך המשיח, עדיפה לבישת הפאה נזכרת היות והיא מכסה את שער האשה לחלוטין, (לעומת המטפחת שאינה מכסה לחלוטין). קבלי על עצמך את כיסוי הראש הנכרית ותבטרי בנינים, בריאות ואריכות ימים ופרנסה בהרחבה.

למקורות: הספר "לקט שכחת הפאה", להרב וולפא. להשיג במקדי חב"ד. להזמנות: 03-960-6559.



(חיי שרה ה'תשל"ו)

אסור לתת שטח

מדברים על זה עכשיו - מכיון שעכשיו הם רוצים לחזור על אותו דבר: הם רוצים להחזיר שטחים, אנפ"י שדעת אנשי הצבא היא שאסור להחזיר שטחים.

על גאולה ומשיח

לכל אחד כבקשתו

לעתיד-לבוא נותן הקב"ה לכל אחד ואחד כל מה שהוא מבקש, ואם תמה אתה על הדבר, ראה מה עשה לישראל שהוריד להם המן שהיה בו מכל מיני מטעמים והיה כל אחד מישראל טועם כל מה שהיה רוצה. (שמות רבה)

העידן השביעי

שבע מצוות בני נח

ברשימה זו רק כללים בסיסיים, ולהם פרטים רבים.

1. איסור עבודה זרה - אמונה בא-ל אחד
איסור מוחלט להשתחוות או לעבוד לאלילים מכל סוג שהוא.

2. איסור ברכת השם - כבוד הא-ל

איסור לקלל את ה' או לכנות לו כינוי גנאי שהוא.

3. איסור שפיכות דמים - כבוד האדם

איסור מוחלט על הריגת כל אדם שהוא, ולו גם עובר ברחם אימו.

4. איסור גזל - כיבוד רכוש הזולת

איסור מוחלט על גניבה וגזל, או כל סוג של הוצאת רכוש מרשותו של אדם בעורמה או בכח, ובכל דרך לא חוקית אחרת.

5. איסור גילוי עריות - כיבוד מוסד המשפחה

איסור קיום יחסים בין קרובי משפחה מדרגה ראשונה. איסור קיום יחסים בין אשה נשואה לגבר זר. איסור על יחסים בין זכרים או עם בעלי חיים.

6. איסור אבר מן החי - כבוד בעלי חיים

איסור אכילת אבר (או תלישת אבר) מבעל-חיים בעודו חי.

7. מינוי דיינים - הקמת מערכת משפט

הקמת בתי משפט ומינוי שופטים אשר ידונו במצוות אלו אין להרשות מצב בו לא תתקיים מערכת משפט המבוססת על קיום חוקי "שבע מצוות בני נח".

הכתובת להזמנת פרסומים בשפות שונות: ת.ד. 911 קרית שמואל, טל': 04-870-8770.



בעבר, י"ל כבר עלוני הסברה בנושא זה. ראשונים היו ניידות חב"ד בראשות הרב דוד נחשון ועמו ר' אבי טאוב, אשר אף זכו ל"הערות ולהארות" מאת הרבי שליט"א מלך המשיח על אותם עלונים. מאוחר יותר הו"ל חומר הסברה בנושא הרב יוסף שמואל גרליצקי.

בערבית, רוסית ועברית

העלון הנוכחי נערך ע"י הרב אסף פרומר כשהוא מאושר גם ע"י רבני חב"ד. במקביל, תורגם החומר לערבית ע"י עורך עיתון ערבי ידוע ומבקרים מקצועיים נוספים. הרב לוגוב שלום ערך את התרגום לרוסית כשהעיצוב נעשה ע"י הרב ישראל דוד מהקריות.

"בזמן הגאולה, בימות המשיח האומות כולם יתאחדו סביב האמונה בבורא עולם וקיום ציווי, כדברי הנביא ישעיהו "אז אהפוך אל העמים שפה ברורה לעבדו שכם אחד".

תהליך זה מתחיל עם הופעתו של מנהיג, גדול, המלך המשיח, שפעולותיו למען חינוך, צדק ויושר המבוססים על אמונה ישיעו על כל האומות.

הרבי שליט"א מלויבאוויטש הוא האיש אותו הועיד הא-ל למשימה זו. בלמעלה מחמישים שנות נשיאתו, הוא פועל למען חינוך צדק ויושר בכל העולם. מנהיגים רבים הביעו הערכתם לפעול, והצטרפו לקריאתו לחינוך המושתת על אמונה בבורא העולם, אמונה המתבטאת בקיום "שבע מצוות בני נח" מתוך אמונה בבורא עולם ובנביאו משה, שמסר לעולם מצוות אלו. קיום מעשי של "שבע מצוות בני נח" מזרז את הופעתה של תקופה נפלאה זו".

להשפיע את 7 המצוות

משפטים אלה מצוטטים מעלון הסברה חדש, מרשים ביופיו ובתוכנו עד כדי הפליא, ש"ל בימים אלה ע"י מטה **שבע מצוות בני נח** במסגרת מבצע מיוחד להפצת 7 מצוות בני נח.

לגבי עצם המבצע, מצטט הרב בועז קלי מהקריות המשמש כרכז המטה, במסגרת מטה משיח, שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ הקודש, לצטט את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח: "מכיון שנמצאים אנו בסמיכות לקיום היעוד "אז אהפוך אל עמים שפה ברורה.. לעבדו שכם אחד" - צריכים להשתדל לעסוק גם בבירור אומות העולם, ע"י השפעה על אומות העולם שיקיימו 7 מצוות בני נח.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אמונה ורגליים

כתב שהי' חולה ברגליו זה איזה פעמים (ותקותי שכבר נתרפא כליל לעת הזאת), אולי צריך הי' לקיים דברי כבוד-קדושת מורי וחמי אדמו"ר שליט"א בפשיטות מבלי להכנס בחשבונות, באריכות ההתבוננות ושאליות עצות בזה. והוא על-פי מה שכתב באגרת-הקודש ס"א ובליקוטי-תורה ד"ה יחינו מיומים רפ"ג, דהאמונה הוא בחי' רגליים. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ז'תכא)

מה יעשה לו אדם?

כבר כתבתי לו שיחדול לפחד מה יעשה לו בן אדם, ואלקיני שבשמים משגיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית והוא עצם הטוב, ורק צריך לעשות

הצנורות והכלים להמשכת וקבלת ברכותיו, והם עניני תורה ומצוות'ה וכשצריך תוספת ברכה צריך להוסיף בתורה ומצוות שבהם ועל ידם מקבלים ברכות השי"ת.

טוב להרגעה

בהנוגע לזוגות תי' שכותב שבאמצע הלילה צועקת ובוכה כו', יבדקו מזוזות דירתם, והיא תפריש איזה פרוטות לצדקה קודם הדלקת הנרות ובכל יום חול בבוקר, ולפני השינה תקרא פרשה ראשונה של קריאת שמע, ולא תאכל מאכלים קשים לעכל שעה או שתיים לפני השינה. (מאגרת ה'תרכה)

זרעא חייא וקיימא

במענה על הודעתו אודות מצב זוגתו תח"ה. השי"ת ימלא ימי הרינה כשורה ובנקל ותלד זח"ק (זרעא חייא וקיימא) בעתה ובזמנה כשורה ובקל. (מאגרת ה'תרל)

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

למתחננים במזל טוב שימו לב!

200 תמונות + אלבומים

מבצע מוגבל

30 תמונות סטודיו

3 הגדלות

2 מניפות 6 תמונות כל אחד

צילום וידאו + עריכה

צלמת נשים 2.990 ש"ח

* שירות * אמינות * מקצועיות *

טל: 03-552-2717

תזמורת! מי צריך היום תזמורת???

עמי מימון



התקליטן החרדי מס' 1 יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת ויזורים רבוסקופים עשוי

חילו ותחליל 050-736336

אגם אמנות יהודית ירושלים

רח' שאולזון 1 הר נוף ירושלים
מזכרות לכל אירוע ושמחה * ברכונים בכל הגדלים * תהילים סידורי כיס * זמירות לשבת ולשמחות * הגדות כרטיסי ברכה * תמונות יודאיקה * כתובות לנישואין פלקטים לבתי כנסת * תעודות הוקרה וכבוד

טל: 02-651-1420 נייד: 052-532-074